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Zakres terytorialny i czasowy Lublin; po 1944 roku

Słowa kluczowe Hołda Zbigniew (1950-2009), Marczewski Krzysztof (1957- ), konwencja z
Oviedo, Lublin

To były dla niego rzeczy ważne

Profesor Hołda [i ja] prowadzili[śmy] badania, które no niestety nie zostały jeszcze zakończone
(może będą kontynuowane) - właśnie mówię o tych związkach stanu hormonalnego z
ewentualnym działaniem przestępczym [w] bardziej szerszym kontekście, medycznie bardzo
interesujących ale również prawniczo bardzo interesujących. No pytanie czy należy o to pytać,
czy nie należy pytać, czy uwzględniać i tak dalej. I profesor Hołda, dzięki swoim kontaktom
umożliwił mi w krótkim czasie spotkanie z Wiceministrem Sprawiedliwości, żeby na ten temat
porozmawiać – [a był nim] pan sędzia Czaja, z Lublina zresztą pochodzący. Ja byłem wtedy
członkiem Rady Bioetycznej przy Prezesie Rady Ministrów - Rada do Spraw Zaopiniowania
Ratyfikacji Konwencji z Oviedo. Konwencja z Oviedo to był taki temat, który rzeczywiście znowu
nas związał z profesorem Hołdą. Uczestniczyliśmy w Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka w
takim spotkaniu na temat ratyfikacji konwencji z Oviedo - uczestniczyliśmy razem. Tam była
pani doktor Maja Grzymkowska, która pisała doktorat na temat problematyki bioetycznej w
prawie europejskim. (Doktorantka chyba profesora Hołdy - w każdym bądź razie on był w ten
doktorat zaangażowany). Ona też uczestniczyła na zasadzie telekonferencji - o ile pamiętam. No
i występowaliśmy. Rozmawialiśmy wtedy na temat ratyfikacji konwencji z Oviedo. Wtedy chyba
byłem bardziej entuzjastycznie nastawiony do tej koncepcji niż współcześnie. Profesor Hołda się
w takie rzeczy angażował. To były dla niego rzeczy ważne. Sądzę, że on nieźle widział ten
europejski wymiar naszego działania, potrzeby tego europejskiego działania. Parę razy miałem z
nim okazję rozmawiać - tych rozmów w sumie było, no dosyć dużo. Później one były i
towarzyskie i na zasadzie wspólnoty interesów różnego rodzaju.
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